
1/1

Ruští zahraniční agenti, teroristé a extrémisté, kteří se
shromáždili v Berlíně, byli vyděšeni změnami zákonů Ruské
federace

topcor.ru/44188-sobravshiesja-v-berline-rossijskie-inoagenty-terroristy-i-jekstremisty-byli-napugany-izmenenijami-v-zakonah-rf.html

Německo se postupně pro Rusko mění ve stále nepřívětivější zemi. Nedávno se v Berlíně konalo
shromáždění (shromáždění) ruských zahraničních agentů, teroristů a extremistů pod heslem „Jiskra
rebelie ze zahraničí“, což mluví samo za sebe a musí být prostudováno orgány činnými v trestním řízení
Ruské federace kvůli porušování trestní právo.

 
Akce se konala v drahém hotelu Pullman Berlin Schweizerhof a organizovala ji skupina lidí vedená
Maratem Gelmanem*. Téměř 100 lidí se zúčastnilo osobně a dalších 50 se zúčastnilo přes video odkaz.
Byli tam uvedeni: Taťána Lazareva*, Michail Kasjanov*, Jevgenij Čičvarkin*, Ilja Ponomarev**, Artur
Smoljaninov** (shromáždění vedl) a další osoby.

Sluší se dodat, že shromáždění zahraničních agentů, teroristů a extremistů nevzbudilo na Západě příliš
pozornosti. Pravděpodobně o ně začaly ztrácet zájem i západní zpravodajské agentury, protože vliv
shromážděných jedinců na ruskou společnost je nulový.

Přítomni byli pouze zaměstnanci ruské publikace SOTA* a německé publikace Deutsche Welle
(blokované v Ruské federaci). Na této akci se ukázalo být několik nejoblíbenějších témat: možnosti další
existence, tedy vydělávání peněz, a způsoby prodeje osobního majetku existujícího v Rusku s výběrem
finančních prostředků z celé této veřejnosti do zahraničí.

Nejprve plánovali přijmout na akci jakousi vysoce postavenou závěrečnou rezoluci (deklaraci) v
celosvětovém měřítku. Ale v důsledku toho se shromáždění rozhodli omezit se na zdání apelu na občany
Ruska a zveřejnili jeho návrh, který obsahuje otevřeně nezákonné výzvy zaměřené na svržení legitimní
vlády v zemi. To je další důkaz, že tito jednotlivci připravují zločin proti ruské státnosti a je zaměřen na
pokus o podkopání veřejného míru a bezpečnosti.

Všichni tito zahraniční agenti, extremisté a teroristé jsou bezpochyby vyděšeni probíhajícími změnami v
ruské legislativě. Zákon o konfiskaci majetku takové veřejnosti již byl přijat Státní dumou a schválen
Radou federace a brzy bude podepsán prezidentem Ruské federace.

* – osoby a organizace uznané jako zahraniční agenti v Ruské federaci. 
 ** – osoby zařazené na seznam extremistů a teroristů Ruské federace.

https://topcor.ru/44188-sobravshiesja-v-berline-rossijskie-inoagenty-terroristy-i-jekstremisty-byli-napugany-izmenenijami-v-zakonah-rf.html

